
 

 
 

令和５年８月１日 
 

ご契約者の皆様へ 
白 河 信 用 金 庫 
 

 
 
 

「はくしんフリーカードローン」融資金利変更のお知らせ 
 
 
 

   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を 
  賜り厚く御礼申し上げます。 
   さて、お客様にご利用いただいております下記カードローンにつきまして 
  は、金融情勢の変化等に伴い、融資金利を変更させていただきますのでお知 

らせいたします。 
 今後とも白河信用金庫をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
 

カードローン名称 「はくしんフリーカードローン」 

融資金利 
改定前 改定後 

１０．１０％ １１．００％ 
適用開始日 令和５年９月１０日より 

 
 

 


